FU§AH]

Telefone: (12) 3654.8800 | Fax: (
lnscrição Municipal 61 43

Portaria no 96. de 24 de novembro de 2022.

Constitui e Nomeia a Comissão de Parcelamentos PGFN

FBnNaxoo Lurz PmrNo ZANETTT, Presidente da

Fundação de Saúde e Assistência do Município de

Caçapava - FUSAM, no uso de suas atribuições
legais,

Considerando os princípios constitucionais da legalidade, impessoalidade, moralidade,
eficiência e publicidade, que regem a Administração Pública.

Considerando a Portaria PGFN no 6757, de 04 de agosto de 2022, quê regulamenta a
transação na cobrança de créditos da União e do FGTS.

RESOLVE:

Art. 1'. Constituir e nomear a Comissão de parcelamentos PGFN da Fundação de Saúde
e Assistência do Município de Caçapava- FUSAM.

Art.z". A Comissão será composta pelos seguintes membros:
I. Fernando William Cameiro Pinto - Gerente Financeiro;
II. Glauco Henrique Marini - Gerente Administrativo;
III. simoni Aparecida Antonio sbruzzi - coordenadora contabilidade;
IV. Luiz Fernando Magalhães Leme - Assessor Jurídico.

§ 1". A comissão será presidida pela sr. Fernando william carneiro pinto.

Art.3o. Determinar que a comissão em 10 (dez) dias defina o parcelamento.

Esta Portaria entrara em vigê

Caçapava,24 de novembro de2022.

residente

Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 - Centro - - cEP 12.281-450

Fernando [,ui

3654.8821

Página 'l de í
cNPJ 50.453.703/0001 -43

ü
flllliil
:Jlirll'. .:'; ii

i1